quinta-feira, 25 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01086 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Outro

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07188E06AB2C5F36A11192AA46681C54

quinta-feira, 25 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01086 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 106/2019
P.A.: 0093/2019 – INEXIGIBILIDADE: 035/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CONTRATADO: SÉRGIO JOSÉ ARAÚJO SILVA, CNPJ: 20.168.505/0001-77 – OBJETO:
Prestação de serviços artísticos (apresentação musical do artista A Favorita do Brasil) na
Concha Acústica da Praça São João Batista, durante os festejos de celebração do aniversário
de emancipação política do município de Uauá, no dia 08 de julho de 2019 – VALOR GLOBAL:
R$ 5.000,00 (cinco mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 14 –
Atividade: 2048 – Elemento: 3.3.9.0.39.18 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 08/07/2019 a
31/08/2019 – DATA DA ASSINATURA: 08/07/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07188E06AB2C5F36A11192AA46681C54

quinta-feira, 25 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01086 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07188E06AB2C5F36A11192AA46681C54

quinta-feira, 25 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01086 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 107/2019
P.A.: 0094/2019 – INEXIGIBILIDADE: 036/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CONTRATADO: WAGNER ARAÚJO SILVA 06706454516, CNPJ: 33.210.619/0001-80 –
OBJETO: Prestação de serviços artísticos (apresentação musical do artista Marcelo Silva e
Banda) na Concha Acústica da Praça São João Batista, durante os festejos de celebração do
aniversário de emancipação política do município de Uauá, no dia 08 de julho de 2019 –
VALOR GLOBAL: R$ 6.000,00 (seis mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Gestora: 14 – Atividade: 2048 – Elemento: 3.3.9.0.39.18 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA:
08/07/2019 a 31/08/2019 – DATA DA ASSINATURA: 08/07/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07188E06AB2C5F36A11192AA46681C54

quinta-feira, 25 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01086 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07188E06AB2C5F36A11192AA46681C54

quinta-feira, 25 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01086 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 108/2019
P.A.: 0096/2019 – INEXIGIBILIDADE: 037/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CONTRATADO: I. MAURÍCIO SANTOS FILHO – CNPJ: 24.419.594/0001-38 – OBJETO:
Prestação de serviços artísticos (apresentação musical do artista Rodrigão) no Arraiá da Pedra
da Onça, no dia 12 de julho de 2019 – VALOR GLOBAL: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos
reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 14 – Atividade: 2048 – Elemento:
3.3.9.0.39.18 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 12/07/2019 a 31/08/2019 – DATA DA
ASSINATURA: 12/07/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07188E06AB2C5F36A11192AA46681C54

quinta-feira, 25 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01086 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07188E06AB2C5F36A11192AA46681C54

quinta-feira, 25 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01086 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 112/2019
P.A.: 0100/2019 – INEXIGIBILIDADE: 038/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CONTRATADO: WAGNER ARAÚJO SILVA 06706454516, CNPJ: 33.210.619/0001-80 –
OBJETO: Prestação de serviços artísticos (apresentação musical do artista Marcelo Silva e
Banda) após o evento de reinauguração da Escola Municipal Coração de Jesus, no povoado de
Carrancudo, no dia 20 de julho de 2019 – VALOR GLOBAL: R$ 4.000,00 (quatro mil reais) –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 14 – Atividade: 2048 – Elemento:
3.3.9.0.39.18 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 19/07/2019 a 19/09/2019 – DATA DA
ASSINATURA: 19/09/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07188E06AB2C5F36A11192AA46681C54

quinta-feira, 25 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01086 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07188E06AB2C5F36A11192AA46681C54

quinta-feira, 25 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01086 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 113/2019
P.A.: 0101/2019 – INEXIGIBILIDADE: 039/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CONTRATADO: SÉRGIO JOSÉ ARAÚJO SILVA, CNPJ: 20.168.505/0001-77 – OBJETO:
Prestação de serviços artísticos (apresentação musical do artista A Favorita do Brasil) no
povoado de Lagoa do Pires, durante o evento “Festival de Cultura”, no dia 27 de julho de 2019
– VALOR GLOBAL: R$ 6.000,00 (seis mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Gestora: 14 – Atividade: 2048 – Elemento: 3.3.9.0.39.18 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA:
26/07/2019 a 31/08/2019 – DATA DA ASSINATURA: 26/07/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07188E06AB2C5F36A11192AA46681C54

		2019-07-25T16:54:47-0300